(datum) Warschowic

~~Radzimino~~ Pawl Ciach / Cieschanski
~~Radzimino~~ Pawl Sach / Radimino

Mk 18, 163.

Par Warsz/[Radymin]
Radymino (471)

Job. de R. vendit navedekow
ensum de Myastkowo in distr. Crzon.
prope Sarowolyn

MKS, 152.

Par. Warsz. [Radzimin]

Radzimin

(1472)

dux

Job. de R. meycoguitie

ing locandi opidum in i. bonis Myastkowo

dist. Criv.

(cassatum)

4 XI 1482! MRPS IV nr 6429

MK 60,67.

MK 5,164.

Warsz

Radzymino

(1473)

Sdzislaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-
iudice Warschovienses in causa inter Raphaellem abbatem et
conventum Cirwenensem ab una et nobilem Blasium de Diboro pro
granicibus inter bona dicti conventus Lalubycze et bona ipsius
Blasii videlicet Kethy, Diboro et Croythkoro per amicabilem
compositionem hinc inde exorta per nobiles Nicolaum de Dobrankow
pallatinum Mazowie, Andream de Rasincze castellanum War-
schoviensem, Michaelen de Ramkierbhowo thesaurarium Warszo-
viensem, Johannem Slaka de Syedleer magistrum coquine Boleslai
et Johannem ducem Mazowie, Bartholdum de Wypnyewo et Johan-
nem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod abbas inter bona pre-
dicta equitaret et instrumentum corporale cum testibus Jacobo
de Szazany alias de Byedny et Nicolao de Gora alias de Pha-

heremio faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips Juramenti
alias Gropyarsny Pyemh ibidem angularem granicem faciens
transit signa faciens usque ad fluvium dictum Remya
alias Precznewh et a palo in fluvioposito idem fluvius
usque ad granices bononum R. Imo granicie debet haberi.

Al AD, perp. 6691

Paw. Warszawa | Radsymia
Radsymyso (1473)

Joh. de R. megr coquiro ^{Conradi}
(~~ducis Conradi~~) fidelissim^{us} pro Inole chowmy

MK 6.30

Paw. Wron / Radzymi
apud

Radzymyno (1473)

jon. [In] de R. ^{am. Indica de Indolechow}
~~quod~~ ^{est} ~~lram~~ a ~~nn.~~
de Tharowis restitutum
accipiunt

[dabun] Rozan

MK 6, 366^v

Radinimus

Wasm (1473)

" dno Boles. volens rectores ecclie par. in R. et nob. Joannem
desiderum ville R., capit. Lin. et -- Conradu ducis -- magistrum
coquinae -- p[ro]p[ri]a remuneratione condonavit -- 2 m[ar]cas
per ipsum Joh. ecclie in R. -- in fundum donatos -- ab
omnibus solucionibus, exactionibus, contributionibus et
= Martini censibus -- dno duci solvi committis
liberavit -- "

~~Ad d. v.~~ MK. 9, 25

Warsz

(1473, c. 1510)

Radszymyno

granicie inter bona Zalubine abbatis
Czyrowen. et bona Blasii de Dybrowo videl.
Kathy, Dybrowo et Crzisztelowo.

„incipiendo a stipite -- ibique angularem
granicem faciens transiit usque ad fluvium
dictum Renga alias Przelazewy et in medio
eiusdem fluvii palum pro granice incussit et
ab eodem palo -- idem fluvius ad gran³ bonorum
R. pro granicie debet niedekonaytem.

B. N., B. O. Z., Cim. 70, 191-193

Rav. Wassa / Klembovo
warsz., Radzymiⁿ kP.

Radzymino (1472)

Ed. Rex dat „16 mansos paludinum et borre
inter Njeporanth et Slupno villas du-
cales in distr. Warschowien. iacentes ex
una parte peneo granicies R., ex alia ^{verso parte} in-
cipiendo a graniciebus Renoke alias
montibus Luszne directe ad fluvium

parvam Rudnyk ad finem Golambyegony
usque ad Maleszykawycze jenes paludi-
nem et ultra ad Rygenske montes di-
recte ad Glimyenyecz eundo. - quae Joh:
de R. succam. iur. ratione advocatorum dedit - -

(p. tyt. Rippa piscine in R.)

fructu dominus a. d. 1600. omnes residuitates in eisdem aquis
prescriptis ultra 16 mansos resultantis impetorem pro se
excepit et servavit. Item mellificis quilibet melli-
ficium cum et sine apibus in eadem consuetudinem ibidem
invenientibus idem Joh. solvere debet - - "

MRG, 26

[nadanie obszaru brzojszej Wólki Radymoskiej]
16P.

Warsz

Radzymyno

(1474)

Johannes plebanus in Kobilka denuncia-
 verat opus novum fieri intra illius pa-
 rochiam in erigenola ecclesia in R. ab-
 sque preindicio ecclesie sue in Kobilka.
 Et exnunc contradicit erectioni eiusdem
 ecclesie in R. debende, propter alienacio-
 nem a parochia sua ville Szlupno per
 quemdam presbiterum sive comendarium
 in R.

A. Dj. Pī., Ep. 10, 89

Par. Warsz ^{Klembow} [Klembow] ^{51X}

Rachimino (1475)

Dux dat ^{90h} n. de R., succamerano Zerova-
rius fundandi et locandi oppidi super
hereditate ipsius R. in distr. Warscho-
uien. Dat ei etiam ius Culm. ^{p 2or.} super
oppidum R. et villas Pambrouka et
Pranszow.

M K 9, 62

Radzimino

Warsz

51X
(1475, c. 1477)

Boleslaus dux Mazovie etc.:

consideratis serviciis generosi Johannis de R., succame-
rari Zaczozimiensis nobis impensis, sibi Johanni et
eius successoribus iura infrascripta dedimus:

Juprimis opidum super hereditate et bonis ipsius
R. in distr. Warsz. situs de novo erigendum, fun-
dandum et locandum concessimus et dedimus plenam
potestatem et integram facultatem, concedendo omni-
bus incolis dicte civitatis omnibus iuribus, privile-
giis, libertatibus, quibus civitates nostre gaudeant,
uti. (Statuere utnas, forum septimanalem pro om-
nibus mercatoribus.)

Racione huiusmodi iuris omnes incole dicti opidi R.
et kmethiones bonorum hereditariorum Dambrow-
ka et Drassowo villarum, de quolibet manso
culto et possesso singulis annis pro festo s.

Warsz. z. ap. 4, 1078-1081

./.

Martini per 2 gr. communis monete ratione annui
census nobis solvere teneantur. Ab aliis vero, hoc
est castrorum antiquorum laboribus [et aliis exactio-
nibus] incole predicti opidi et kemethones villarum
prescriptarum sint liberi, novis castris et nuptialibus
exceptis.

Absolvimus etiam ipsum Johannem et posteritatem
ipsius ab omnibus iudiciis omnium officialium,
et ab omnibus penis, pena quinquagenali excepta,
cuius pene iudici 2 gr., 1 gr. subiudici in $\frac{1}{2}$ gr.
solvere tenebit.

Et ipsi Johanni et suis successoribus consensum
dedimus, quod ubicumque bona hereditaria
eius circa bona nostra ducalia, ubi flumen,
prefatus Johannes aggeres ex utraque rippam
huiusmodi flumini et molendina de novo eri-
gendum, construendum et edificandum liberam
habeat potestatem, eo excepto, quia inundatio-
nem piscinarum nobis et nostris kemethonibus
nostrarum villarum et subditorum nostrorum con-
- ferre non debebunt. A. et. D. in Polthowen.

Radzimino

Warsz

51X

I

(1475, c. 1546)

Ad postulationem generosae Dorotheae Radzymynska
rel. viduae generosi Martini Radzymynski litterae
infrascriptae -- Boleslai pl. ducis -- de mandato
d. castellanii et capitanei Warsch. in actu con-
tenti sunt hic insertae, quarum tenor est talis:

-- Boleslaus dux Masoviae, Russiae etc.:
consideratis gratiae fidelitatis generosi Joannis
Radzymynski succamerarii Racozimensis
nobis impensis sibi Joanni ac suis legitimis
successoribus infra infrascripta dedimus:
in primis itaque opidum super hereditate et bonis
ipsius R. in dist. Warsch. situs de novo et
gendum, fundandum et locandum confessimus

Warsz. z. gr. fragm. dis. 18, 278-280^v

1/

et dedimus plenam potestatem omnibus incolis dictae civitatis ipsam inhabitantis aut inhabitare volentibus omnibus iuribus, privilegiis, libertatibus et consuetudinibus quibus alie civitates nostre potuuntur uti frui et gaudere, pondera et stateras, iulias exercere.

Ut autem prefatum oppidum seu civitas condicionem possit recipere meliorem, in ipsa forum septimanale singulis feriis convertis ab omnibus mercatoribus et cuiuscumque status aut conditionis hominibus in omnibus hebdomadis cuiuscumque fuerint generis statuimus exercendum, tenendum et habendum perpetuis temporibus - - -, quos iura non permittuntur et quibus merito fidedigno vel consortia denegantur. Verum, quia ratione huiusmodi iuris et gratiae donatione omnes incole dicti oppidi R. et emethones bonorum hereditariorum Dambrowka et Drzyszevo, villarum aliorumque bonorum hereditariorum per ipsum et (c. d.)

Radzimirno

(c. d.)

^{II}
(1475, c. 1546)

legittimos successores emendorum, de quolibet
manso culto et possesso singulis annis perpetuis
temporibus pro quolibet festo s. Martini per
2 qr. communis monete in terra nostra curren-
te nobis et nostris successoribus dare et sol-
vere tenebuntur. Ab aliis vero, hoc est castro-
rum antiquorum laboribus, contributionibus
incolae predicti oppidi et cmetones villarum
prescriptarum, bonorumque per ipsum Joannem et
eius legitimos successores emendorum sunt
liberi, ~~excepto~~ novis castris et raptialibus exceptis.
Quatuor quidem omnia predicta bona, oppidum,
hereditates et villae iure Culmensi theutonico
iuxta eius dispositionem gaudebuntur. Preterea

Watz. 2. qr. fraqm. dis. 18, 278-280^v

∫.

volentes ipsum Joannem ac eius successores maioris
gratie prerogativa consolari, ipsum et eius successo-
res ab omnibus iudiciis omnium iudicum, subiu-
dicum, palatinorum etc. [absolvimus], ad presentiam
autem nostram citatus, parere tenebitur.

Item absolvimus pre-nominatum Joannem ab
omnibus penis magnis et parvis et specialiter
pena concordiae omnium iudicum, subiudicum,
palatinorum, castellanorum etc. | pena quinqu-
genali excepta, cuius pena nobis non plus quam
2 [qr.] in $\frac{1}{2}$ qr., iudici 1 qr., subiudici vero
 $\frac{1}{2}$ qr. communis monete et numeri ~~date~~ sol-
vere debebunt.

Interim ipsi Joanni et suis successoribus conferimus
et dedimus, quod ubicumque bona hereditaria circa
bona nostra ducalia, ubi fluvius, flumen vel rivulus
pro graniis medietat vel divideret, ut pretatus Joannes
et sui successores aggeres ad utramque rippam huiusmodi
fluviorum applicando et molendina de novo construenda liberam ha-
-bebit potestatem. A. et d. Poltowski.

Wawrz

Radzymyno

(1475, c. 1511)

-- Joannes de R. succamerarius Zacrozi-
niensis --

Zabr. ziem. wicz, rel. 20, ~~111^v~~ 113^v

Redzimino (Radzimino) (1475)

Jacobus rector eccl. parochialis in
Clamboro contra Paulum de Nowe-
myasto rectorem eccl. parochialis in R.
nove plantacionis sive erectionis in
ipsius parochia noviter erecta conques-
tus est se esse gravatum ecclesiamque
suam in Clamboro in solucionem de-
narii s. Petri petens prefatum Paulum
plebanum de R. compelli ad relevan-
dum eundem in solucionem predicti
denarii.

Et episcopus decrevit, quod Paulus plebanus de R.

A.Dj. PT., Ep. 10, 120-121

∕

et sui successores debent predictum Jaco-
bum de Clamboro suosque successores
pro tempore persolvendo denario s. Petri
annis singulis.

[inware in]

Warsz

Radzimino

(1475)

Jacobus plebanus in Clambowo pro-
 posuit contra Paulum plebanum in
 R., quod ipse ^{se}/intromisit in molendi-
 num adiacentem ad ipsius parochiam
 — et Paulus plebanus allegavit,
 quod prefatum molendinum sit eius-
 dem ville Dybowo, que ascripta sit
 ecclesie in R.

A.D. P.T., Ep. 10, 141

Radzelusio

2. warsz.

18 II 1477

Bol. V quoso Joanni de R. succamerato Zacr.
dat totum navigium in fluvio Naraw sub opido suo
Szyrowice iacens et aream, in qua nunc wille constructum
est balneum. Item pro melioracione aree 1 morgum seu iuger
iacens penes rivulum decurrentem et influentem in fluvium
Naraw.

MK 9,81v

= MK 8,5 (XVI w.)

Par. Warsz / Radymia

Radzymy no (1477)

Joh. de R. succam. Zaerog.
comitatus in arcebis in Nowe Dambrowa
in distr. wars. pro Wola Wrzossowska
in distr. cyon.

MA 5, 184,

23 IX 1477, MRPS IV nr 6407
MK 60, 66.

Wawse

Radzimino

(1477, 1521)

-- Joannes de R. succametatus Zacrozi-
niensis . - -

Zakt. ziem. wiecz. ref. 24, 310^v

Radzymyno

Wars
(Luswyn 2.)

(1478)

Nobilis Albertus de Oglanda obligatus est
discreto Jacobo de R. dare 40gr. in $\frac{1}{2}$ gr. et
lulam panni Ostrodomiensis pro Carnisprinio
proxime venturo. Et idem Jacobus debet
sibi restituere gladium et rescriptum ad
rectorem Universitatis dare pro 3 fl.
ibidem obligatus.

~~prexis~~

A. Di. P. T., Ep. 13, 200^v

2

Wawrz

(Lubo Wysz.)

Radzymyno

(1478)

Discretus Jacobus de R. recognovit se dedisse
400q. et 1 ulnam panni Ostrodomiensis, sibi
per mobilem Albertum de Oglanda obligatus,
honorabili Stanislas baccario, rectori
scole in Poltowsko.

~~prepis.~~

A.21.01., Ep. 13.201

Warszy

Radzymyno

[1479] (1476)

generosus Johannes de R. succamerarius
Lacroczymensis et bona ipsius Myasthkowo,
Wola Wrzossowska cum kmethonibus
[liberantur per Conradum ducem Mazovie
ab omnibus laboribus castrorum mavorum
et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. . 9. 269-275, nr CCXXXVI

Paw. Szch / Radzymin
Paw. / Radzymin

Radzymino (1480)
arbitrarius inter

Jo^{em} h. de R. succum

Zakrocz et mar. avie dnis Bolelai
et kather. rel. Andree de Smolechovo et pueros eius: An-
nam, Ju. Adam Stan. et sic. ex uno, et Dorotheam rel.
Ade de Louwens succum. uel. cum filio Nadmit ex altero
Dorothea cum Nadmit fideiobent pacem parti adverse et
Nico et Paulo Sobol germ. filii dni Alberti de Tarnowo
pro preceptis de bonis Smolechovo, Louwens, Woloy et
Drassovo per dnm Albertum
eundem
levatis; katherina cum pueris
ad d. de Louwens, ubi precepta
introlizat.

MKG, 358

Pairi Warsze/Radymin

Radymyno (1489)

Job. de R. Castell.

Warsch enit hereditatem seu nemus
kianthy in distr. Liow. a n.
de Liwnakow

Job. Useniakow

Mx 5, 205^v

79 XI 7482, MRPS IV nr 6430
MK60,59

507

Wawrz Radzym

Radzymyno

(1482)

honorabilis Paulus rector eccl. paro-
chialis in R. in manibus Petri
episcopi Ploc. ecclesiam suam in R.
resignavit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 224.

508

Warsz

Radzymyno

(1482)

Petrus episcopus Ploc. ecclesiam
parochialem in R. per Paulum
rectorem resignatam discreto Sta-
nislao [f.] Floriani de Słupno
clerico Ploc. dioc. mandavit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 224

Ra. de Wynimio

Wain

(1483)

dux Bolesl. -- consideratis -- serviciis magistri Joh. de R. cast.
warschen. -- tibi castellano et suis successoribus, fortalicium
in oppido ipsius R. recuperato conservare et edificare admi-
sit, -- quod ipse et ipsius successorum manus et potestas
officinarum que minime destrui debent perpetue et
in eorum. Item -- pro melioratione et comodo ipsius
oppidi R. vocati veliovi omnes vias in distancia milia-
ris circum quasque [?] partes in warscheniam progre-
dientes et tendentes ipsi castellano destrui et annullare
admisit omnesque per ipsius oppidum R. conlittere et
transire permisit vias, si tamen aliquis eorum proprio
illis viis destructis ierit, preterquam per dictum oppidum
R. in warscheniam, extunc ipsi castellano tales apprehen-
dendi et capiendi ;

M. K. 9, 160v

omnimodam et plenariam dedit et concessit
facultatem et potestatem, peractum mercatum
quemlibet sequente, quam ipse Joh. cast. et sui
posteri levare, tollere irreversibiles debent
perpetuis temporibus. "

[Radziminno]

7 IV 1484

Litterae de data in Gedehnow f. 4 ante Ramis-
palmarum a. 1484 super exstruendo molendino in
fluvio Czarna in loco Prusnowa Gace distr. Varschovien-
sis ad postulationem Mart. Radziminiski de Radziminno
e libris ducum Mas. extraduntur (1539).

MRPS IV, 3 nr 6443 MK 60, 65.

dok. Bol. V dla Jany z R. ?

Prusnowa Gace, może późniejszej osady Zagosińce-Gaceki
dziś Zagosińce, 8 km na pd. wsch. od Radziminna.

Radziminno

13 XII 1484

[1483]

Litterae de data in Camyenger f. 2 Ludaie (13 dec.)
a. 1484 super ~~ex~~ construendo fortalitio in oppido Ra-
dziminno ad preces Mart. Radziminuski e libris ducum Mas
extraduntur (1539). MRPS IV, 7 nr 6448

MK 60, 169

ale to dotyony 1483r.

:13 XII 1484 = pn.

Radzymyno (1784)

Par. Wausz / Klemb
[Radzymin]

Dux vendit totalem hereditatem Nyeporanth in distr. Warsch. necnon rippam fluvii Narew ipsis bonis contiguam cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nyeporanth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Radzymyno, Renya, Sgyerzs, Zagroby, Wyelyschewo, Lazyska, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roschyschewo, Juncze, Lypyny, Czarna, Slupno, per limites incipiendo a Radzymyno ad Renya et usque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerzs limitando usque ad Zagroby et a Zagroby includendo Wycze usque ad Krank includendo Krang // et consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno usque ad torrentem Brodnysa qui limitat hereditatem Nyeporanth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eodem torrente quantomagis approximat et rectius fieri potest ad angulas et parietes Roschyschewo, Juncze et Lypiny hereditatum et ab ultima eorum usque ad Lukecze-

wo et a Lukaczewo ad aliud signum Zagosczyaczycze a quo
ad paludem Mleczna alias bagno et a Mleczna usque ad
Glinyenyecz et consequenter ad Pyeczyska et ad Sadek
que dicuntur signa alias wtorzyska cum quibus inclusis
totaliter ad Nyeperanth, finaliter usque ad Orzel qui
dicitur pinus in qua aquila habebat nidum et ibi est
angulus Radzymyno et consequenter per granicies sipatas
cum Radzymyno hereditas Nyeperanth sit distincta.
Ius Culm. datur super Nyeperanth per 1 gr.

MK 9, 164 - 164 v.

Warsz

Radzymyno

(1484, 1526)

-- presentibus -- Joanne de R. castellano

Varschoviensi --

Zakr. ziem. wiecz. red. 27, 104-105

1472

Warsa

Radzymino

(1485)